Rada Państwa w departamencie Spraw Królestwa
Polskiego i w ogólnóm zgromadzeniu,—rozpoznawszy
wniesione z rozkazu najwyższego przez b. ministra
sekretarza stanu Królestwa wspólne jego i byłego
Namiestnika Królestwa przedstawienia o zmianie nie
których artykułów prawa najwyżej zatwierdzonego
pod dniem 16 (28) marca 1836 r. o małżeństwie
w Królestwie Poiskióm, celem ustanowienia na no
wo wspólnie z dworem Rzymskim przyjętych zasadach,
instancyj sądu duchownego w spiawach małżeńskich
osób wyznania rzymsko-katolickiego, objawiła zda
nie :

I.